
Zarządzenie nr 6  

p.o. Dyrektora Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z dnia 2 lutego 2021r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji systemu uzyskiwania kwalifikacji zawodowych 

potwierdzonych certyfikatami: specjalisty psychoterapii uzależnień i instruktora terapii uzależnień 

 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 3 załącznika nr 2 - Regulamin Organizacyjny Państwowej Agencji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2010 r. 

w sprawie Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (Dz. Urz. Min. Zdrow. nr 8, 

poz. 48) oraz  w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 15 grudnia 2018 r. w sprawie 

funkcjonowania podmiotów leczniczych sprawujących opiekę nad uzależnionymi od alkoholu (Dz. U. z 

2018 r. poz. 2410 oraz 2020 r. poz. 850) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 W zarządzeniu z dnia 11 stycznia 2019r. w sprawie organizacji systemu uzyskiwania kwalifikacji 

zawodowych potwierdzonych certyfikatami: specjalisty psychoterapii uzależnień i instruktora terapii 

wprowadza się zmianę w §11 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§11 

 2. Superwizja kliniczna prowadzona jest w grupach liczących od 3 do 6 uczestników. W 2021 r. 

dopuszcza się prowadzenie jednej grupy superwizyjnej liczącej od 3 do 7 uczestników”. 

 

§ 2 

Do postepowań wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się 

przepisy dotychczasowe.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania. 

 

 

 

 


